برج از داخل استوانه اى اســت به قطر 9,30 متر
براى برپایى گنبد نیمه کروى داخل، دو پیش آمدگى
- که نخســتین آنها در نیمه بدنه بنا و دومى درست
در زیر گردن گنبد واقع شده - به تدریج از قطر بدنه
استوانه اى برج کاسته، و کار ایجاد گنبد را تسهیل کرده
است. بدنه داخل برج اکنون گچ اندود است، اما در آغاز
ســاده و برهنه بوده است. در محلهایى، یادگارى هاى
زائران بناى امامزاده اظهر به چشــم مى خورد. تاریخ
قدیم ترین این یادگارى ها 1124ق /1712م همزمان

با سلطنت شاه سلطان حسین صفوى است.
بناى امامزاده اظهر داراى ســردابى مربع شکل به
ابعاد 6,7 متر اســت. تنها از یــک در ورودى که در
خارج بنا و در جنوب شرقى آن واقع شده، به سرداب
مى تــوان راه یافت. مزارى که محدوده و ســطح آن
آجرچینى شده بوده، در پاى دیوار جنوبى سرداب قرار
داشته اســت این مزار بر اثر کندوکاوهاى غیرمجاز از
میان رفته، و بقایــاى آن به صورت گودالى مرکزى و